MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 11/2019/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO DE PROGRAMAÇÃO DE COMPUTADORES – NÍVEL BÁSICO

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA O TESTE DE NÍVEL

_________________________________________________________________________________________
EDITAL N° 11/2019/COPEX – CURSO DE EXTENSÃO DE PROGRAMAÇÃO DE COMPUATDORES – NÍVEL BÁSICO

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do IFCE, Campus de Tabuleiro do Norte, no

uso de suas atribuições, torna público a Divulgação dos inscritos para o Teste de Nível

conforme o Edital n°11/2019/COPEX – Curso de Extensão de Programação de Computadores –

Nível Básico.

A lista encontra-se em anexo.

Tabuleiro do Norte (CE), 23 de agosto de 2019.

Francisco Sildemberny Souza dos Santos
Diretor-geral

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Adriano Erique de Oliveira Lima
Chefe do Departamento de Ensino

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Ícaro Dias Diógenes
Coordenador de Pesquisa e Extensão
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Jarbas Nunes Vidal Filho
Coordenador do Curso de Extensão

Programação de computadores – Nível Básico
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 11/2019/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO DE PROGRAMAÇÃO DE COMPUTADORES – NÍVEL BÁSICO

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA O TESTE DE NÍVEL

_________________________________________________________________________________________
EDITAL N° 11/2019/COPEX – CURSO DE EXTENSÃO DE PROGRAMAÇÃO DE COMPUATDORES – NÍVEL BÁSICO

Aleff Remberto Freire dos Santos

Alisson Chaves Matos

ANGELO MATEUS DE AQUINO DE ANDRADE

Ângelo Mateus de Aquino de Andrade

Ariosmar Barros Maia

Bruno Freire da Silva

Carlos Daniel Sousa Da Silva

Davi de Oliveira Maciel

Fabrícia Xavier Lima

Jorge Guthermes Freire Chaves

Julio Pio Monteiro

Marcílio Mariano de Oliveira

Maria Ceziane da Silva Moura

Maria jose bezerra da silva

Naiane Dantas dos Reis

Síntia Sousa Santos

Talessa Marina Maia

Weber Lucas Guimarães Chaves